
UCHWAŁA NR 198/XL/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej 
samodzielny lokal mieszkalny, sprzedawany w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 34 ust.1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234, 
poz. 151 i poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 o pow. użytkowej 
38,88 m2, stanowiącego własność Gminy i Miasta Szczuczyn, mieszczącego się w budynku wielolokalowym, 
usytuowanym na działce o nr geod. 803 o pow. 0,0721 ha, położonej przy ul. Łomżyńskiej 4 w Szczuczynie, 
objętej księgą wieczystą LM1G/00001005/7, wraz z przynależnymi budynkami gospodarczymi nr 2 i nr 7 na 
rzecz jego głównego najemcy, w wysokości 75% w stosunku do ich wartości ustalonej przez uprawnionego 
rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B45759-9191-4E10-9792-8DB727129F72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


